
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00271 
URBROJ: 2181/01-01-15-0005 
Split, 25. ožujka 2015. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 35. Odluke o javnim 
parkiralištima na području Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 2/96, 01/00, 
21/01, 33/03, 26/05, 26/06, 33/09, 6/10-pročišćeni tekst, 24/10 i 13/12), Gradonačelnik Grada 
Splita dana 25. ožujka 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o dodjeli i određivanju rezervacije za tri parkirališna mjesta na formiranim 

parkirališnim mjestima na uličnom parkiralištu u Splitu na Trgu dr. Franje Tuđmana 
za potrebe Župnog ureda sv. Stjepana pod borovima u Splitu 

 
1. Grad Split dodjeljuje Župnom uredu sv. Stjepana, pod borovima u Splitu, na 

privremeno korištenje 3 (tri) rezervirana parkirališna mjesta u Splitu, na Trgu dr. 
Franje Tuđmana. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se uz povlaštenu naknadu u iznosu od 
100,00 (sto) kuna mjesečno na vremensko razdoblje od 1 (jedne) godine i to od 01. 
travnja 2015. godine do 01. travnja 2016. godine. 

3. Označavanje predmetnog rezerviranog parkirališnog mjesta propisanom prometnom 
signalizacijom provesti će Odsjek za komunalne poslove, a trošak označavanja snosi 
Župni ured sv. Stjepana pod borovima u Splitu, kao podnositelj zahtjeva. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Odsjek za komunalne poslove. 
5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Župni ured sv. Stjepana pod borovima u Splitu, Trg Franje Tuđmana 1, Split 
2. „PROMET“ d.o.o., Hercegovačka 20, Split 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 

ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoju Marušiću, ovdje 
5. Odsjeku za komunalne poslove, Damiru Babiću, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/15-01/00031 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 25. ožujka 2015. godine 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur. 

- ovdje - 
 

 
PREDMET: Prijedlog zaključka o odricanju prava prvokupa za dio čest.zgr. 3405 
 Z. U. 6186 K. O. Split, u naravi četverosoban stan površine 113,13 m2 
 na II. katu zgrade u Splitu na adresi Obala kneza Branimira 10 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 25. 
ožujka 2015. godine, utvrdio je 
 
 

Prijedlog zaključka o odricanju prava prvokupa za dio čest.zgr. 3405 Z. U. 
6186 K. O. Split, u naravi četverosoban stan površine 113,13 m2 
na II. katu zgrade u Splitu na adresi Obala kneza Branimira 10 

 
 

te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavić, 
pročelnik Službe pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore. 
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 
U prilogu: Prijedlog zaključka … 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje 
2. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje 
3. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/15-01/00030 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 25. ožujka 2015. godine 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur. 

- ovdje - 
 

 
PREDMET: Prijedlog zaključka o odricanju prava prvokupa za dio čest.zgr. 3405 
 Z. U. 6186 K. O. Split, u naravi peterosoban stan površine 133,93 m2 
 na II. katu zgrade u Splitu na adresi Obala kneza Branimira 10 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 25. 
ožujka 2015. godine, utvrdio je 
 
 

Prijedlog zaključka o odricanju prava prvokupa za dio čest.zgr. 3405 Z. U. 
6186 K. O. Split, u naravi peterosoban stan površine 133,93 m2 
na II. katu zgrade u Splitu na adresi Obala kneza Branimira 10 

 
 

te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavić, 
pročelnik Službe pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore. 
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 
U prilogu: Prijedlog zaključka … 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje 
2. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje 
3. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 035-01/14-01/6 
URBROJ: 2181/01-01-15-0004 
Split, 25. ožujka 2015. godine 
 

Na temelju članka 18. stavka 3. Uredbe o uredskom poslovanju („Narodne novine“ 
broj 7/09) a u skladu s Pravilnikom o jedinstvenim klasifikacijskim oznakama i brojčanim 
oznakama stvaralaca i primalaca akata („Narodne novine“ broj 38/88) i članka 52. Statuta 
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – 
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 25. ožujka 2015 godine, donosi 

 
PLAN 

O IZMJENI I DOPUNI PLANA KLASIFIKACIJSKIH OZNAKA I BROJČANIH OZNAKA 
STVARATELJA I PRIMATELJA PISMENA UPRAVNIH I DRUGIH TIJELA 

GRADA SPLITA ZA 2015. GODINU 
 

Članak 1. 
 
 U Planu klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja pismena 
upravnih i drugih tijela Grada Splita za 2015. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
68A/14) članak 3. Brojčane oznake stvaratelja i primatelja pismena, mijenja se i glasi: 
 
2181/01 - 09  Ured Grada 
2181/01 - 09/1 Pročelnik Ureda 
2181/01 - 09/2 Pomoćnik pročelnika 
2181/01 - 09/3 Pomoćnik pročelnika 
2181/01 - 09 - 01 Odsjek za pravno-normativne poslove gradonačelnika 
2181/01 - 09 - 02 Odsjek za rad Gradskog vijeća 
2181/01 - 09 - 03 Odsjek za razvojne projekte 
2181/01 - 09 - 04  Odsjek za suradnju i razvoj odnosa s civilnim društvom i mladima 
2181/01 - 09 - 05 Odsjek za odnose s javnošću i protokolarne poslove 
2181/01 - 09 - 06  Odsjek za međunarodne poslove 
 
2181/01 - 19  Služba za prostorno planiranje i zaštitu okoliša 
2181/01 - 19/1 Pročelnik Službe  
2181/01 - 19/2 Pomoćnik pročelnika 
2181/01 - 19 - 01  Odsjek za pripremu prostorno planske dokumentacije i zaštitu okoliša 
2181/01 - 19 - 02  Odsjek za prostorno planiranje 
 
2181/01 - 20  Služba za informatiku 
2181/01 - 20/1 Pročelnik Službe 
2181/01 - 20/2 Pomoćnik pročelnika  
2181/01 - 20 - 01  Odsjek za razvoj i održavanje aplikacija i tijek dokumentacije 
2181/01 - 20 - 02  Odsjek za tehničku podršku 
 



Članak 2. 
 
 
  
Plan o izmjeni i dopuni Plana klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja 
pismena upravnih i drugih tijela Grada Splita za 2015. godinu, objavit će se u „Službenom 
glasniku Grada Splita“, a stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Grada Splita“.  
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje 
2. Službi zajedničkih poslova. pomoćniku pročelnice Mariu Negotiću, ovdje 
3. Službi zajedničkih poslova, Višnji Jelavić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 334-01/15-01/00001 
URBROJ: 2181/01-01-15-0005 
Split, 25. ožujka 2015. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 25. 
ožujka 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Turističkoj zajednici grada Splita 

u svrhu nabavke tri bicikla 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva Turističkoj zajednici grada Splita u svrhu nabavke tri 
bicikla za biciklističku policijsku ophodnju Ministarstva unutarnjih poslova, PU 
Splitsko-dalmatinske. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2015. godinu, Razdjel 1. Ured Grada, Glava 3. Odsjek za suradnju i razvoj odnosa s 
civilnim društvom i mladima, Program 1., Potprogram 1, Projekt 3 - sponzorstva, 
pokroviteljstva i donacije, a doznačit će se na IBAN: HR19 2330 0031 1001 0158 1, 
Turističkoj zajednici grada Splita u iznosu od 21.666,00 kuna, prema ponudi br. 3-2 
trgovačkog društva PELOTON d. o. o. 

3. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski, 
Turistička zajednica grada Splita će dodijeljena sredstva vratiti u proračun Grada 
Splita uvećana za zakonske kamate. 

4. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured Grada za realizaciju ovog Zaključka. 
5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Turističkoj zajednici grada Splita, Obala hrvatskog narodnog preporoda 7, 21000 Split 
2. MUP, PU Splitsko-dalmatinska, Trg HBZ 9, 21000 Split 
3. Uredu Grada, p.o. pročelniku Dragi Davidoviću, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

   
 
 
 



 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/15-01/00032 
URBROJ: 2181/01-01-15-0006 
Split, 25. ožujka 2015. godine  
 

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 , 
143/13 i 13/14 – Odluka Ustavnog suda), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik 
Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 19. 
Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 25. ožujka 2015. godine, donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

 o odabiru ponude u postupku bagatelne nabave usluge obnove Oracle tehničke 
podrške  

 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 

postupka bagatelne nabave usluge obnove Oracle tehničke podrške u sastavu: 
Katarina Šakić i Ivan Musić, te se odabire ponuda ponuditelja:  
Oracle Hrvatska d. o. o. iz Zagreba, Budmanijeva 1/IV, s cijenom od 117.911,98 kuna 
(s PDV-om) 

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po 
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije 
dopuštena.  

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim 

stranicama Naručitelja 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
2. Službi za javnu nabavu, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-07/15-01/1 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 25. ožujka 2015. godine 
 

Na temelju Zakona o šumama („Narodne novine“ broj 140/05, 82/06, 129/08, 80/10, 
124/10, 25/12, 68/12, 18/13 – vjerodostojno tumačenje, 148/13 i 94/14) i članka 52. Statuta 
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – 
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 25. ožujka 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju prethodne suglasnosti Javnoj ustanovi za upravljanje 

Park-šumom „Marjan“ za doniranje drva za ogrjev 
 

1. Javnoj ustanovi za upravljanje Park-šumom „Marjan“ daje se prethodna suglasnost za 
doniranje drva za ogrjev sukladno zakonskim odredbama. 
 

2. Za iznošenje drvne mase iz Park-šume „Marjan“, Hrvatske šume d. o. o. dužne su 
izdati popratni dokument tzv. popratnicu, iz kojeg mora biti vidljivo da li se drvo 
prodaje ili je donirano. 
 

3. Javna ustanova za upravljanje Park-šumom „Marjan“, koje je osnivač i vlasnik Grad 
Splita, obvezuje se napraviti listu prioriteta i voditi evidenciju temeljem koje će se vršiti 
distribucija drva za ogrjev. 
 

4. Zadužuje se Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru za kontrolu i praćenje 
realizacije ovog Zaključka. 
 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Javna ustanova za upravljanje Park-šumom „Marjan“, Cattanjin put 2, 21000 Split 
2. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, pročelniku Siniši Kuki, ovdje 
3. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, Selmi Katunarić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/15-01/00028 
URBROJ: 2181/01-01-15-0006 
Split, 25. ožujka 2015. godine  
 

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 , 
143/13 i 13/14 – Odluka Ustavnog suda), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik 
Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 19. 
Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 25. ožujka 2015. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o poništenju postupka kupnje AVD/AED automatskih defibrilatora (5 komada) 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka kupnje AVD/AED automatskih defibrilatora (5 komada) u sastavu: Katarina - 
Nataša Merćep i Gordana Vrdoljak za poništenjem postupka 

2. Poništava se postupak kupnje AVD/AED automatskih defibrilatora (5 komada)  
3. Zaključak o poništenju objaviti će se na internetskim stranicama Naručitelja, a žalba 

na istoga nije dopuštena.  
4. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka. 
5. Ovaj Zaključak objavit će se i u „Službenom glasniku Grada Splita“.  

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 

DOSTAVITI: 
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
2. Službi za javnu nabavu, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 810-01/15-01/0006 
URBROJ: 2181/01-01-15-0002 
Split, 25. ožujka 2015. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur. 

- ovdje - 
 

 
PREDMET: Prijedlog zaključka o usvajanju Izvješća o stanju sustava zaštite i 
 spašavanja na području Grada Splita u 2014. godini 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 25. 
ožujka 2015. godine, utvrdio je 
 
 

Prijedlog zaključka o usvajanju Izvješća o stanju sustava zaštite 
i spašavanja na području Grada Splita u 2014. godini 

 
 

te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Filip Butorović, 
pročelnik Službe za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 
U prilogu: Prijedlog zaključka 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje 
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću, 

ovdje 
3. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 080-01/15-02/8 
URBROJ: 2181/01-01-150003 
Split, 25. ožujka 2015. godine 
 

 
GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA 

n/r predsjednika mr. sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur. 
-o v d j e- 

 
PREDMET: Prijedlog rješenja o imenovanju ravnatelja Gradskog kazališta mladih  
         - daje se mišljenje 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 25. 
ožujka 2015. godine, daje pozitivno mišljenje na prijedlog za imenovanje gospodina 
Belmonda Miliše za ravnatelja Gradskog kazališta mladih u Splitu kojeg je utvrdilo Kazališno 
vijeće Gradskog kazališta mladih.  

  
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Odsjeku za rad Gradskog vijeća, ovdje 
2. Odboru za izbor i imenovanja Grada Splita, ovdje 
3. Arhivi, ovdje 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 944-01/15-01/24 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 25. ožujka 2015. godine 
 

Na temelju članaka 189 i 190 Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(„Narodne novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09, 143/12 i 152/14) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita 
dana 25. ožujka 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osnivanju trajne služnosti puta na teret čest.zem. 465/9, 

K.O.Split, u korist Grada Splita 
 

I. 
1. Detaljnim planom uređenja poteza uz Poljičku cestu sjeverno od kompleksa bolnice 

Firule - pojedinačni zahvat P21 („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 30/08, 14/12, 
32/13 i 4/14) na čest.zem. 465/9, K.O.Split, predviđena je izgradnja poslovno-
stambene građevine oznake Trstenik 4.1, u sklopu koje je predviđena izgradnja 
pješačkog prolaza u javnom režimu korištenja. 

2. Investitor Ora Mont d.o.o. kao uknjiženi vlasnik predmetne nekretnine je u postupku 
ishođenja građevinske dozvole za izgradnju naprijed navedenog objekta, pa je u 
skladu s tim ponudio osnivanje prava služnosti na dijelu čest.zem. 465/9, K.O. Split, u 
korist Grada Splita, nenaplatno. 

3. Iz skice služnosti razvidno je da se služnost puta ima osnovati na predmetnoj 
čest.zem. u površini od 500 m² (na skici pješački prolaz u režimu javnog korištenja-
označen žutom bojom). 

 
II. 

Na temelju utvrđenja iz prethodne točke Grad Split će sa tvrtkom Ora Mont d.o.o. 
zaključiti ugovor o nenaplatnom osnivanju trajnog prava služnosti puta, na teret dijela 
čest.zem. 465/9, K.O. Split, u površini od 500 m² u korist Grada Splita (na skici pješački 
prolaz u režimu javnog korištenja-označen žutom bojom). 
 
 

III. 
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 



 
   
DOSTAVITI: 

1. Službi za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju, pročelniku Anto Krželj, 
pročelnik, ovdje 

2. Odsjek za imovinskopravne poslove, Ana Vrdoljak, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/15-01/00033 
URBROJ: 2181/01-01-15-0007 
Split, 25. ožujka 2015. godine  
 

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik 
Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 19. 
Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 25. ožujka 2015. godine, donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za sanaciju  
podova u Osnovnoj školi Marjan 

 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 

postupka nabave bagatelne vrijednosti za sanaciju podova u Osnovnoj školi Marjan u 
sastavu: Katarina Šakić i Jasminka Najev, te se odabire ponuda ponuditelja: TG STIL 
d. o. o. , Obrtnička 1 iz Zagreba s cijenom od 142.805,00 kuna (s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po 
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije 
dopuštena.  

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim 

stranicama Naručitelja. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 

 
DOSTAVITI: 

1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
2. Službi za javnu nabavu, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 031-11/15-01/00002 
URBROJ: 2181/01-01-15-0002 
Split, 25. ožujka 2015. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 25. 
ožujka 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o rashodu službenih automobila u vlasništvu Gradske uprave Grada Splita 

 
1. Prihvaća se Prijedlog Povjerenstva za popis prijevoznih sredstava o rashodu 

službenih automobila u vlasništvu Gradske uprave Grada Splita po modelu „staro za 
novo“ za slijedeće automobile: 

 - VW PASSAT ST – 853 ZV, 
 - Škoda Felicija ST – 232 FJ i 
 - Renault Clio ST – 792 NA. 
 
2. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova za realizaciju točke 1. ovog Zaključka 

sukladno važećim pozitivnim propisima. 
 

 
3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje,  
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje  
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
4. Pismohrani, ovdje  

 
 


